
INTEGRANTES COMITÉ PARITARIO 

PERÍODO 2024 – 2025  

 

 
REPRESENTANTES EMPRESA 

TITULARES 

NOMBRE RUN F. NACIMIENTO F. INGRESO 

 
NELLY DEL CARMEN GONZÁLEZ MONTECINOS  09.957.975-7      21.07.1965  01.10.2015 

WENDY CAROL VALDIVIA MACHUCA  21.726.707-2      26.04.1975  08.08.2019 

DANIEL IVÁN MORALES FLORES   12.419.279-K      16.11.1973  06.11.2022 

 
SUPLENTES 

RICKTER ARIEL BUSTOS LEIVA   14.595.265-4           04.07.81  01.03.2023
  
DENISSE HARLET TABORGA CANTA  16.351.327-7      13.10.1986  01.03.2009 

FABIOLA ANDREA GONZÁLEZ CRUZ  13.416.013-6      01.08.1978  01.05.2013 

 
REPRESENTANTES TRABAJADORES 

TITULARES 

NOMBRE RUN F. NACIMIENTO F. INGRESO 

 
MARJORY GISSEL GARRIDO CAYO  16.349.073-0      11.01.1986  01.03.2009 

GLADYS MIRIAM PASTÉN PÉREZ   10.148.375-4      11.01.1970  01.06.1992

  
SANDRA DE LOURDES CORVALÁN PRIETO 16.349.558-9      08.03.1986  12.06.2007
   

SUPLENTES  

LESLIA DIANA FERNÁNDEZ MORALES  14.108.265-5      19.11.1978  09.03.2017 

ALEXANDRA CECILIA MELO ARAOS  15.693.834-3      21.06.1983  01.04.2022 

AURORA MARISA FERNÁNDEZ ARAYA  10.540.492-1      15.03.1971  09.06.2016 

 

PRESIDENTE, GLADYS MIRIAM PASTÉN PÉREZ 

SECRETARIA, WENDY CAROL VALDIVIA MACHUCA 

 
PREVENCIONISTA, RODRIGO GÓMEZ MARINKOVIC 

 

 



COMISIONES  

 

1.- INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES 

MARJORY GARRIDO CAYO 

SANDRA CORVALÁN PRIETO 

ALEXANDRA MELO ARAOS 

DENISSE TABORGA CANTA 

 

2.- INSPECCIÓN Y OBSERVACIÓN 

LESLIA FERNÁNDEZ MORALES 

DANIEL MORALES FLORES 

FABIOLA GONZÁLEZ CRUZ 

NELLY GONZÁLEZ MONTECINOS 

 

3.- CAPACITACIÓN Y DIFUSIÓN 

AURORA FERNÁNDEZ MORALES 

GLADYS PASTÉN PÉREZ 

WENDY VALDIVIA MACHUCA 

RICKTER BUSTOS LEIVA 

 

4.- MOTIVACIÓN Y RECONOCIMIENTO CONDUCTAS PREVENTIVAS 

MARJORY GARRIDO CAYO 

SANDRA CORVALÁN PRIETO 

WENDY VALDIVIA MACHUCA 

GLADYS PASTÉN PÉREZ 

 


